
Podnájem kanceláře 370 m2

Bc. Jan  Teplík

723 558 707

jan.teplik@cpre.cz

www.cpre.cz

Lokalita:

Praha 2, Bělehradská 299/132

Cena:

15,50 EUR za m2/měsíc 

Servisní poplatky 175 Kč/m2/měsíc

+ DPH

Číslo nabídky: N3432

Energetická náročnost GPopis:

*Neplatíte provizi*

Nabízíme vám k podnájmu kancelářské prostory o celkové výměře 370 m2, které se nacházejí v

žádané lokalitě Prahy 2, na rohu ulic Anglická a Bělehradská.

Prostory se nacházejí ve 4.NP a dispozičně jsou rozděleny na 4 samostatné kanceláře, open

space, zasedací místnost až pro 20 osob, kuchyňku a vlastní toalety.

Celý objekt Bělehradská 132 prošel v roce 2017 celkovou rekonstrukcí.

Výborně dopravně dostupné, jen několik metrů od metra C, tram zastávka přímo před objektem

a velmi dobře dostupné autem.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout i další komerční prostory - nechte si bezplatně zpracovat

nabídku aktuálně dostupných prostor dle Vašeho zadání nebo navštivte naše webové stránky.

 

Druh prostor Kancelář Cena 15,50 EUR za m2/měsíc

Plocha prostor 370 m

2

Servisní poplatky 175 Kč/m

2

Číslo podlaží 4. Cena parking 140 EUR/místo

Nájem celkem 5 735 EUR K nastěhování od ihned

Servisní poplatky 64 750 Kč

mailto:jan.teplik@cpre.cz


celkem

(Kalkulace cen má pouze orientační charakter)

Půdorys:

 


